
Protokol č. 1

Organizátor: Slovenský strelecký zväz Bratislava
Usporiadateľ: ŠSK LIAZ Veľký Krtíš
Miesto konania: Strelecký areál Príbelce Dňa: 20. - 21. 9. 2013

Kľak Ľah Stoj
Por. Ev. č. Priezvisko Meno R. n. Č. kl Príslušnosť 1. p 2. p Sp K 1. p 2. p Sp L 1. p 2. p Sp S

LM 3x20 - "A" 1954 - 1967
1 S02/03401 MARCINKA Juraj 1954 TN0084 VTJ - Nové Mesto nad Váhom 93 97 190 97 99 196 89 81 170 556
2 S01/01513 LACA Jozef 1954 BA0117 ŠKP - Bratislava 83 84 167 97 98 195 87 90 177 539

LM 3x20 - "B" 1953 - 1944
1 S00/00664 MAREK Ján 1950 TN0084 VTJ - Nové Mesto nad Váhom 91 89 180 95 94 189 87 83 170 539 11

2 V/1083 MELE Vesna 1951 ZZ9998 S L O 81 91 172 99 98 197 89 81 170 539 12

3 S00/00827 LIPTAI František 1950 GA0093 Šaľa 89 86 175 96 95 191 84 82 166 532
4 S00/00709 BARBUŠ Dušan 1944 BA0117 ŠKP - Bratislava 89 87 176 96 93 189 70 87 157 522

LM 3x20 - "C" ... - 1943
1 S00/00392 WOLLMANN Viliam 1940 GA0093 Šaľa 68 75 143 86 93 179 55 75 130 452

Por. Ev. č. Priezvisko Meno R. n. Č. kl Príslušnosť 1. p 2. p 3. p Sp K 1. p 2. p 3. p Sp F Spolu

ŠpPi 30 + 30 - "A" 1954 - 1967

29. Medzinárodné majstrovstvá SR seniorov

Spolu C

1 S01/01505 JURKÁČEK Pavol 1957 BA0117 ŠKP - Bratislava 94 92 92 278 96 91 90 277 555
2 S01/01531 VAJAY Milan 1954 BA0117 ŠKP - Bratislava 92 95 90 277 89 88 94 271 548
3 S00/01039 LACKÝ Antonín 1959 BA0117 ŠKP - Bratislava 85 86 88 259 89 92 93 274 533
4 V/1002 BERNÁTH Sándor 1956 ZZ9998 HUN 87 87 82 256 91 93 79 263 519
5 S01/02052 TOMAŠKIN Pavel 1960 VK0146 Príbelce 79 90 93 262 71 76 81 228 490
6 S01/01843 HALMO Miloš 1962 TO0167 Chrabrany 81 83 89 253 78 72 77 227 480
7 S01/01293 BABIN Ľubomír 1961 NZ0142 Bánov 79 75 70 224 59 73 83 215 439
8 S05/04996 KUŤKA Michal 1961 KN0082 Obid 80 84 86 250 57 69 58 184 434
9 S18/02765 ZEMANIK Jozef 1962 NZ0142 Bánov 34 31 43 108 28 24 35 87 195

ŠpPi 30 + 30 - "B" 1953 - 1944
1 S01/02199 DANAJ František 1951 BA0117 ŠKP - Bratislava 96 95 92 283 84 92 91 267 550
2 S01/01532 VALAŠÍK Jozef 1950 BA0117 ŠKP - Bratislava 85 94 93 272 90 93 91 274 546
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Protokol č. 1

Por. Ev. č. Priezvisko Meno R. n. Č. kl Príslušnosť 1. p 2. p 3. p Sp K 1. p 2. p 3. p Sp F Spolu

3 S14/11941 HANÁK Dionýz 1947 BA0117 ŠKP - Bratislava 90 95 91 276 91 91 87 269 545
4 S00/01062 URBANČOK Egon 1947 KE0060 ŠKP - Košice 92 95 91 278 94 86 71 251 529
5 S00/01076 RICHTER Ferdinand 1946 BA0117 ŠKP - Bratislava 87 88 93 268 92 77 90 259 527
6 S04/04401 HORNÁČEK Miroslav 1953 SI0303 ŠSKP - Skalica 78 90 90 258 86 84 86 256 514
7 V/1047 PRIKKEL Arpád 1952 ZZ9998 HUN 91 87 90 268 78 82 84 244 512
8 S00/00662 GÁLL Igor 1946 TN0084 VTJ - Nové Mesto nad Váhom 90 86 87 263 87 83 79 249 512
9 S02/03398 OKAPAL Ladislav 1948 PX0152 POBYS - Považská Bystrica 83 89 90 262 80 76 91 247 509

10 V/1035 MARTINKA Josef 1951 ZZ9998 CZE 88 86 87 261 76 90 73 239 500
11 S03/07322 DÉRI Marcel 1946 KE0002 PODHRADOVÁ - Košice 78 81 79 238 82 85 85 252 490
12 S01/01354 BEHRÍK Daniel 1948 PX0152 POBYS - Považská Bystrica 81 89 83 253 65 79 70 214 467
13 S01/01841 PATROVIČ Ľuboslav 1949 TO0167 Chrabrany 75 78 77 230 73 81 76 230 460
14 S11/10016 KUBAČKA Marcel 1944 MT0029 ŠSK mesta - Martin 87 85 80 252 74 60 69 203 455
15 S00/00363 VÉGH Ferdinand 1953 GA0048 Tomašíkovo 77 78 82 237 85 82 49 216 453
16 V/1039 NAGY János 1949 ZZ9998 HUN 79 70 81 230 58 78 80 216 446
17 S02/03117 ŽÁČIK Ján 1944 PX0153 Dubnica Nad Váhom 61 69 67 197 83 78 83 244 441
18 S00/00745 ŠVARC Štefan 1949 BB0119 MŠK - Brezno 76 75 78 229 81 54 77 212 441
19 S02/02454 RYBOVIČ Vladimír 1952 BB0397 SHS - B. Bystrica 77 69 71 217 68 69 83 220 437

ŠpPi 30 + 30 - "C" .... - 1943
1 S01/01534 CIPRYS Stanislav 1930 BA0117 ŠKP - Bratislava 87 89 85 261 85 89 84 258 519
2 S00/01046 BURIAN René 1932 BB0111 URPÍN - Banská Bystrica 88 84 80 252 86 89 89 264 516
3 S01/01480 MASÁR Anton 1943 ZA0127 ZVL - Žilina 89 76 88 253 77 85 84 246 499
4 S06/05824 CSENTE Štefan 1942 GA0093 Šaľa 90 85 81 256 64 79 78 221 477
5 S01/01434 BÍZEK Richard 1943 SI0303 ŠSKP - Skalica 75 76 88 239 84 74 67 225 464
6 S18/02981 MLYNÁRIK Anton 1936 KE0002 PODHRADOVÁ - Košice 84 78 86 248 46 80 79 205 453
7 S00/00293 CESTROVÁ Zora 1932 BA0001 SAV - Bratislava 44 61 71 176 80 56 71 207 383
8 S01/01482 KMETÍK Ferdinand 1943 ZA0127 ZVL - Žilina 93 89 88 270 12 12 282
9 S11/10139 ÓVÁRI Juraj 1942 NZ0142 Bánov 43 42 46 131 39 44 46 129 260

PHK: Eva KULICHOVÁ A063

HR: Ing. Ján KULICH A 009 / ISSF B 3329
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Protokol č. 2

Organizátor: Slovenský strelecký zväz Bratislava
Usporiadateľ: ŠSK LIAZ Veľký Krtíš
Miesto konania: Strelecký areál Príbelce Dňa: 20. - 21. 9. 2013

Por. Ev. č. Priezvisko Meno R. n. Č. kl Príslušnosť 1.p 2.p 3.p 4.p 5.p 6.p Spolu C

ĽPi 40 - "A" 1954 - 1967
1 S01/01505 JURKÁČEK Pavol 1957 BA0117 ŠKP - Bratislava 80 84 84 80 328
2 S01/02052 TOMAŠKIN Pavel 1960 VK0146 Príbelce 75 73 83 81 312
3 S22/15845 BABALA Stanislav 1965 GA0093 Šaľa 68 76 82 85 311
4 S01/01531 VAJAY Milan 1954 BA0117 ŠKP - Bratislava 77 78 69 79 303
5 S01/01843 HALMO Miloš 1962 TO0167 Chrabrany 78 67 73 84 302

ĽPi 40 - "B" 1953 - 1944
1 S01/02199 DANAJ František 1951 BA0117 ŠKP - Bratislava 83 85 88 88 344
2 S00/01076 RICHTER Ferdinand 1946 BA0117 ŠKP - Bratislava 85 83 86 84 338
3 S00/00662 GÁLL Igor 1946 TN0084 VTJ - Nové Mesto nad Váhom 79 84 86 85 334 3

4 S01/01532 VALAŠÍK Jozef 1950 BA0117 ŠKP - Bratislava 85 84 77 88 334 0

5 S14/11941 HANÁK Dionýz 1947 BA0117 ŠKP - Bratislava 81 80 83 81 325
6 S04/04401 HORNÁČEK Miroslav 1953 SI0303 ŠSKP - Skalica 80 75 80 83 318

29. Medzinárodné majstrovstvá SR seniorov

7 S01/01354 BEHRÍK Daniel 1948 PX0152 POBYS - Považská Bystrica 75 76 71 78 300
8 S00/00745 ŠVARC Štefan 1949 BB0119 MŠK - Brezno 86 71 62 78 297
9 S01/01841 PATROVIČ Ľuboslav 1949 TO0167 Chrabrany 66 80 54 60 260

ĽPi 40 - "C" .... - 1943
1 S01/01434 BÍZEK Richard 1943 SI0303 ŠSKP - Skalica 74 65 77 75 291

LM 60 - "A" 1954 - 1967
1 S05/05105 BUBLÁK Ivan 1959 PD0132 Handlová 97 96 99 100 98 96 586
2 S01/01879 TEREM Milan 1966 BA0117 ŠKP - Bratislava 96 99 95 98 97 100 585
3 S00/00485 VRÁBEL Milan 1962 PD0128 baňa Cígeľ - Prievidza 98 93 99 99 98 97 584 30

4 S02/03401 MARCINKA Juraj 1954 TN0084 VTJ - Nové Mesto nad Váhom 98 96 97 96 98 99 584 22
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Protokol č. 2

Por. Ev. č. Priezvisko Meno R. n. Č. kl Príslušnosť 1.p 2.p 3.p 4.p 5.p 6.p Spolu C

5 S01/01513 LACA Jozef 1954 BA0117 ŠKP - Bratislava 97 96 99 97 95 98 582
6 S00/00552 RADAČOVSKÁ Oľga 1957 BA0117 ŠKP - Bratislava 95 95 96 99 96 96 577
7 S05/05233 POPOVIČ Bohuslav 1965 NI0246 Rumanová 99 92 98 98 97 93 577
8 S00/00463 BRANIŠ Štefan 1956 BA0117 ŠKP - Bratislava 95 95 94 94 95 97 570
9 S01/01293 BABIN Ľubomír 1961 NZ0142 Bánov 97 96 90 95 96 94 568
10 S00/00636 FÖRDÖS Tibor 1957 KN0103 Kolárovo 90 92 89 94 90 85 540

LM 60 - "B" 1953 - 1944
1 S00/00827 LIPTAI František 1950 GA0093 Šaľa 98 98 97 97 98 96 584
2 S00/00451 ŠIROKÝ Jozef 1945 BH0080 Vištuk 95 99 96 97 96 98 581
3 S03/00583 JELÍNEK Jozef 1952 TO0167 Chrabrany 97 98 98 96 97 93 579
4 V/1083 MELE Vesna 1951 ZZ9998 S L O 97 93 96 99 94 97 576
5 S01/02270 RYBÁR Peter 1951 MT0029 SK mesta - Martin 91 99 92 98 97 95 572
6 S00/00664 MAREK Ján 1950 TN0084 VTJ - Nové Mesto nad Váhom 91 94 94 93 95 96 563
7 S00/00709 BARBUŠ Dušan 1944 BA0117 ŠKP - Bratislava 94 94 93 97 90 95 563
8 S05/04990 GÓRA Alexander 1946 KN0082 Obid 92 92 93 97 92 95 561
9 S00/00835 KOVÁČ Ľudovít 1949 GA0093 Šaľa 97 91 95 95 90 90 558
10 S00/00840 ŠPENDLA Ján 1947 GA0093 Šaľa 94 92 93 92 93 92 556
11 S05/04993 HAJDÚ Zoltán 1951 KN0082 Obid 90 96 91 92 92 89 550
12 S04/04926 KOVÁČ Jozef 1949 NI0047 Beethovenová - Nitra 87 85 82 83 76 90 503

LM 60 - "C" ... - 1943LM 60 - "C" ... - 1943
1 S10/08656 BOHUŠ Michal J. 1941 BA0117 ŠKP - Bratislava 94 91 96 93 94 94 562
2 S00/00392 WOLLMANN Viliam 1940 GA0093 Šaľa 92 97 93 91 93 93 559
3 S00/00907 TEREM Milan 1939 ZV0097 STRIEBORNÍK - Zv. Slatina 93 97 95 92 89 88 554
4 S00/00632 RAJTÁR MŠ Ján 1932 KN0103 Kolárovo 83 91 93 93 98 90 548
5 S01/01348 MURÁR Július 1941 VK0138 LIAZ - Veľký Krtíš 92 92 87 92 90 92 545

PHK: Eva KULICHOVÁ A063

HR: Ing. Ján KULICH A 009 / ISSF B 3329
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Protokol č. 3

29. Medzinárodné majstrovstvá SR seniorov
Organizátor: Slovenský strelecký zväz Bratislava
Usporiadateľ: ŠSK LIAZ Veľký Krtíš

21. 9. 2013 Miesto konania: Strelecký areál Príbelce Dňa: 21. 9. 2013
Por. Ev. č. Priezvisko Priezvisko R. n. Č. kl Prísl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 3max Pol. C

VzPi 15 - "A" 1954 - 1967
1 S01/01505 JURKÁČEK Pavol 1957 BA0117 ŠKP - Bratislava 47 48 48 143 3
2 S01/01531 VAJAY Milan 1954 BA0117 ŠKP - Bratislava 46 47 47 45 42 45 44 43 45 43 42 140 11
3 V/1002 BERNÁTH Sándor 1956 ZZ9998 HUN 46 46 44 43 41 47 40 139 7 5

4 S01/01843 HALMO Miloš 1962 TO0412 SŠK ARES - Topoľčany 46 47 46 139 3 4

5 S01/02052 TOMAŠKIN Pavel 1960 VK0146 Príbelce 43 47 41 46 45 45 45 45 138 8
6 S00/01039 LACKÝ Antonín 1959 BB0111 URPÍN - Banská Bystrica 45 42 45 42 44 45 47 46 138 8
7 S22/15845 BABALA Stanislav 1965 GA0093 Šaľa 41 47 42 46 45 44 45 43 43 43 43 44 43 138 13
8 S01/01513 LACA Jozef 1954 BA0117 ŠKP - Bratislava 43 46 43 43 43 46 45 45 45 42 44 41 137 12
9 S05/04996 KUŤKA Michal 1961 KN0082 Obid 46 46 44 136 3

VzPi 15 - "B" 1953 - 1944
1 S01/02199 DANAJ František 1951 BA0117 ŠKP - Bratislava 47 47 46 45 47 48 48 48 48 49 49 146 11
2 S04/04401 HORNÁČEK Miroslav 1953 SI0303 ŠSKP - Skalica 47 48 50 145 32 S04/04401 HORNÁČEK Miroslav 1953 SI0303 ŠSKP - Skalica 47 48 50 145 3
3 S00/01076 RICHTER Ferdinand 1946 BA0117 ŠKP - Bratislava 47 49 48 144 3
4 S01/01532 VALAŠÍK Jozef 1950 BA0117 ŠKP - Bratislava 46 47 50 44 143 4
5 S00/00662 GÁLL Igor 1946 TN0084 VTJ - Nové Mesto nad Váhom 44 45 46 47 48 47 46 47 142 8
6 S14/11941 HANÁK Dionýz 1947 BA0117 ŠKP - Bratislava 47 46 47 46 45 46 45 46 46 140 9
7 S00/00745 ŠVARC Štefan 1949 BB0119 MŠK - Brezno 44 43 42 42 47 44 41 45 41 46 45 40 41 45 45 46 139 16
8 V/1047 PRIKKEL Árpád 1952 ZZ9998 HUN 41 43 42 39 41 42 40 39 45 46 47 138 11
9 S00/00363 VÉGH Ferdinand 1953 GA0048 Tomašíkovo 44 45 47 136 3

10 S00/01062 URBANČOK Egon 1947 KE0060 ŠKP - Košice 45 43 45 44 43 134 5
11 V/1083 MELE Vesna 1951 ZZ9998 S L O 47 38 41 42 41 39 40 41 41 43 43 43 44 134 13
12 S02/03398 OKAPAL Ladislav 1948 PX0152 POBYS - Považská Bystrica 43 44 41 38 40 44 43 42 44 44 132 10
13 S01/01354 BEHRÍK Daniel 1948 PX0152 POBYS - Považská Bystrica 44 39 39 39 42 40 39 38 41 41 41 43 129 12
14 S11/10016 KUBAČKA Marcel 1944 MT0029 ŠSK mesta - Martin 41 41 45 127 3
15 S02/03117 ŽÁČIK Ján 1944 PX0153 Dubnica Nad Váhom 42 36 33 41 38 40 38 37 33 42 125 10
16 S01/01841 PATROVIČ Ľuboslav 1949 TO0167 Chrabrany 41 41 40 41 43 38 37 38 38 38 38 37 125 12
17 S03/07322 DÉRI Marcel 1946 KE0002 PODHRADOVÁ - Košice 35 25 42 36 39 34 117 6
18 V/1039 NAGY János 1949 ZZ9998 HUN 29 32 34 39 28 28 22 23 30 105 9
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Protokol č. 3
Por. Ev. č. Priezvisko Priezvisko R. n. Č. kl Prísl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 3max Pol. C

VzPi 15 - "C" ... - 1943
1 S06/05824 CSENTE Štefan 1942 GA0093 Šaľa 46 45 47 138 3
2 S01/01434 BÍZEK Richard 1943 SI0303 ŠSKP - Skalica 46 46 45 45 137 4
3 S01/01480 MASÁR Anton 1943 ZA0127 ZVL - Žilina 43 44 46 46 42 136 5
4 S00/01046 BURIAN René 1932 BB0111 URPÍN - Banská Bystrica 43 41 40 40 46 37 42 39 131 8
5 S01/01534 CIPRYS Stanislav 1930 BA0117 ŠKP - Bratislava 45 43 43 43 41 38 131 6
6 S01/01482 KMETÍK Ferdinand 1943 ZA0127 ZVL - Žilina 44 43 42 129 3
7 S18/02981 MLYNÁRIK Anton 1936 KE0002 PODHRADOVÁ - Košice 37 38 39 40 39 40 44 124 7
8 S00/00293 CESTROVÁ Zora 1932 BA0001 SAV - Bratislava 29 36 38 38 41 37 38 38 35 40 31 36 119 12
9 S11/10139 ÓVÁRI Juraj 1942 NZ0142 Bánov 38 27 34 38 31 110 5

PHK: Eva KULICHOVÁ A063 269
HR: Ing. Ján KULICH A 009 / ISSF B 3329
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Protokol č. 4

29. Medzinárodné majstrovstvá SR seniorov

Organizátor: Slovenský strelecký zväz Bratislava
Usporiadateľ: ŠSK LIAZ Veľký Krtíš
Miesto konania: Strelecký areál Príbelce Dňa: 21. 9. 2013

VzPu 15 - "A" 1954 - 1967
Por. Ev. č. Priezvisko Priezvisko R. n. Č. kl Prísl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 3max Pol. C

1 S05/05105 BUBLÁK Ivan 1959 PD0132 Handlová 44 46 44 45 49 45 42 49 43 50 48 46 148 12 13

2 S02/03401 MARCINKA Juraj 1954 TN0084 VTJ - Nové Mesto nad Váhom 49 47 49 47 48 50 47 46 46 148 9 8

3 S05/05233 POPOVIČ Bohuslav 1965 NI0246 Rumanová 48 48 46 47 49 49 46 47 48 44 49 48 49 46 45 47 47 49 47 147 19
4 S01/01879 TEREM Milan 1966 BA0117 ŠKP - Bratislava 49 47 49 47 46 48 46 45 47 48 146 10
5 S01/01513 LACA Jozef 1954 BA0117 ŠKP - Bratislava 48 44 46 43 48 44 46 46 48 48 46 47 144 12
6 S00/00485 VRÁBEL Milan 1962 PD0128 baňa Cígeľ - Prievidza 44 48 46 47 44 46 46 45 44 48 48 44 46 42 48 144 15
7 S00/00552 RADAČOVSKÁ Oľga 1957 BA0117 ŠKP - Bratislava 45 43 45 45 45 46 41 43 43 46 46 45 138 12
8 S00/00463 BRANIŠ Štefan 1956 BA0117 ŠKP - Bratislava 41 41 45 44 41 45 46 136 7
9 S01/01293 BABIN Ľubomír 1961 NZ0142 Bánov 43 39 43 44 41 41 44 131 7

10 S00/00636 FÖRDÖS Tibor 1957 KN0103 Kolárovo 33 29 33 32 34 37 35 36 27 33 30 31 108 12
VzPu 15 - "B" 1953 - 1944

1 S00/00827 LIPTAI František 1950 GA0093 Šaľa 45 42 43 43 46 49 46 42 47 45 48 42 45 48 47 46 145 16 10

2 S00/00664 MAREK Ján 1950 TN0084 VTJ - Nové Mesto nad Váhom 47 45 47 45 46 46 46 46 48 45 48 49 145 12 7

3 V/1083 MELE Vesna 1951 ZZ9998 S L O 45 44 46 43 46 45 46 45 47 45 44 45 42 46 46 46 36 47 46 46 47 46 141 22
4 S00/00840 ŠPENDLA Ján 1947 GA0093 Šaľa 47 43 42 41 42 45 44 39 41 44 42 136 11
5 S00/00709 BARBUŠ Dušan 1944 BA0117 ŠKP - Bratislava 37 39 40 41 45 40 43 42 39 39 41 44 132 12
6 S05/04993 HAJDÚ Zoltán 1951 KN0082 Obid 40 46 38 45 40 37 37 31 131 8
7 S23/16317 ŠARVAIC Jozef 1947 BH0080 Vištuk 42 42 42 37 44 43 43 40 42 41 130 10
8 S05/04990 GÓRA Alexander 1946 KN0082 Obid 41 38 37 41 38 43 40 34 42 41 43 35 128 12

VzPu 15 - "C" ... - 1943
1 S01/01348 MURÁR Július 1941 VK0138 LIAZ - Veľký Krtíš 44 42 40 44 42 45 39 43 133 8
2 S01/01296 JURÍK MŠ Juraj 1934 NZ0142 Bánov 40 40 45 41 44 41 43 41 132 8
3 S00/00392 WOLLMANN Viliam 1940 GA0093 Šaľa 42 42 38 46 40 39 40 40 41 130 9
4 S00/00632 RAJTÁR MŠ Ján 1932 KN0103 Kolárovo 36 34 43 38 38 30 41 36 38 39 37 33 39 123 13
5 S10/08656 BOHUŠ Michal J. 1941 BA0117 ŠKP - Bratislava 32 35 33 32 41 34 41 32 33 35 32 117 11

TEREM6 S00/00907 TEREM Milan 1939 ZV0097 STRIEBORNÍK - Zvol. Slatina 29 27 38 37 31 27 28 37 112 8
PHK: Eva KULICHOVÁ A063 263
HR: Ing. Ján KULICH A 009 / ISSF B 3329
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Protokol č. 5

29. Medzinárodné majstrovstvá SR seniorov
Organizátor: Slovenský strelecký zväz Bratislava
Usporiadateľ: ŠSK LIAZ Veľký Krtíš

22. 9. 2012 Miesto konania: Strelecký areál Príbelce Dňa: 20. - 21. 9. 2013

Por. Ev. č. Priezvisko Meno R. n. Č. kl Príslušnosť ŠpPi VzPi Spolu

ŠpPi 30 + 30 + VzPi 15 - "A" 1954 - 1967
1 S01/01505 JURKÁČEK Pavol 1957 BA0117 ŠKP - Bratislava 555 143 698
2 S01/01531 VAJAY Milan 1954 BA0117 ŠKP - Bratislava 548 140 688
3 S00/01039 LACKÝ Antonín 1959 BA0117 ŠKP - Bratislava 533 138 671
4 V/1002 BERNÁTH Sándor 1956 ZZ9998 HUN 519 139 658
5 S01/02052 TOMAŠKIN Pavel 1960 VK0146 Príbelce 490 138 628
6 S01/01843 HALMO Miloš 1962 TO0167 Chrabrany 480 139 619
7 S05/04996 KUŤKA Michal 1961 KN0082 Obid 434 136 570

ŠpPi 30 + 30 + VzPi 15 - "B" 1953 - 1944
1 S01/02199 DANAJ František 1951 BA0117 ŠKP - Bratislava 550 146 696
2 S01/01532 VALAŠÍK Jozef 1950 BA0117 ŠKP - Bratislava 546 143 689
3 S14/11941 HANÁK Dionýz 1947 BA0117 ŠKP - Bratislava 545 140 685
4 S00/01076 RICHTER Ferdinand 1946 BA0117 ŠKP - Bratislava 527 144 671
5 S00/01062 URBANČOK Egon 1947 KE0060 ŠKP - Košice 529 134 663
6 S04/04401 HORNÁČEK Miroslav 1953 SI0303 ŠSKP - Skalica 514 145 659
7 S00/00662 GÁLL Igor 1946 TN0084 VTJ - Nové Mesto nad Váh. 512 142 654
8 V/1047 PRIKKEL Arpád 1952 ZZ9998 HUN 512 138 650
9 S02/03398 OKAPAL Ladislav 1948 PX0152 POBYS - Považská Bystrica 509 132 641
10 S03/07322 DÉRI Marcel 1946 KE0002 PODHRADOVÁ - Košice 490 117 607
11 S01/01354 BEHRÍK Daniel 1948 PX0152 POBYS - Považská Bystrica 467 129 59611 S01/01354 BEHRÍK Daniel 1948 PX0152 POBYS - Považská Bystrica 467 129 596
12 S00/00363 VÉGH Ferdinand 1953 GA0048 Tomašíkovo 453 136 589
13 S01/01841 PATROVIČ Ľuboslav 1949 TO0167 Chrabrany 460 125 585
14 S11/10016 KUBAČKA Marcel 1944 MT0029 ŠSK mesta - Martin 455 127 582
15 S00/00745 ŠVARC Štefan 1949 BB0119 MŠK - Brezno 441 139 580
16 S02/03117 ŽÁČIK Ján 1944 PX0153 Dubnica Nad Váhom 441 125 566
17 V/1039 NAGY János 1949 ZZ9998 HUN 446 105 551

ŠpPi 30 + 30 + VzPi 15 - "C" .... - 1943
1 S01/01534 CIPRYS Stanislav 1930 BA0117 ŠKP - Bratislava 519 131 650
2 S00/01046 BURIAN René 1932 BB0111 URPÍN - Banská Bystrica 516 131 647
3 S01/01480 MASÁR Anton 1943 ZA0127 ZVL - Žilina 499 136 635
4 S06/05824 CSENTE Štefan 1942 GA0093 Šaľa 477 138 615
5 S01/01434 BÍZEK Richard 1943 SI0303 ŠSKP - Skalica 464 137 601
6 S18/02981 MLYNÁRIK Anton 1936 KE0002 PODHRADOVÁ - Košice 453 124 577
7 S00/00293 CESTROVÁ Zora 1932 BA0001 SAV - Bratislava 383 119 502
8 S01/01482 KMETÍK Ferdinand 1943 ZA0127 ZVL - Žilina 282 129 411
9 S11/10139 ÓVÁRI Juraj 1942 NZ0142 Bánov 260 10 270

PHK: Eva KULICHOVÁ A063

HR: Ing. Ján KULICH A 009 / ISSF B 3329
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Protokol č. 6

Organizátor: Slovenský strelecký zväz Bratislava
Usporiadateľ: ŠSK LIAZ Veľký Krtíš
Miesto konania: Strelecký areál Príbelce Dňa: 20. - 21. 9. 2013

Por. Ev. č. Priezvisko Meno R. n. Č. kl Príslušnosť ĽMa VzPu 15 Spolu

LM 60 + VzPu 15 - "A" 1954 - 1967
1 S05/05105 BUBLÁK Ivan 1959 PD0132 Handlová 586 148 734
2 S02/03401 MARCINKA Juraj 1954 TN0084 VTJ - Nové Mesto nad Váh. 584 148 732
3 S01/01879 TEREM Milan 1966 BA0117 ŠKP - Bratislava 585 146 731
4 S00/00485 VRÁBEL Milan 1962 PD0128 baňa Cígeľ - Prievidza 584 144 728
5 S01/01513 LACA Jozef 1954 BA0117 ŠKP - Bratislava 582 144 726
6 S05/05233 POPOVIČ Bohuslav 1965 NI0246 Rumanová 577 147 724
7 S00/00552 RADAČOVSKÁ Oľga 1957 BA0117 ŠKP - Bratislava 577 138 715
8 S00/00463 BRANIŠ Štefan 1956 BA0117 ŠKP - Bratislava 570 136 706
9 S01/01293 BABIN Ľubomír 1961 NZ0142 Bánov 568 131 699

10 S00/00636 FÖRDÖS Tibor 1957 KN0103 Kolárovo 540 108 648
LM 60 + VzPu 15 - "B" 1953 - 1944

1 S00/00827 LIPTAI František 1950 GA0093 Šaľa 584 145 729
2 V/1083 MELE Vesna 1951 ZZ9998 S L O 576 141 717
3 S00/00664 MAREK Ján 1950 TN0084 VTJ - Nové Mesto nad Váh. 563 145 708
4 S00/00709 BARBUŠ Dušan 1944 BA0117 ŠKP - Bratislava 563 132 695
5 S00/00840 ŠPENDLA Ján 1947 GA0093 Šaľa 556 136 692
6 S05/04990 GÓRA Alexander 1946 KN0082 Obid 561 128 689
7 S05/04993 HAJDÚ Zoltán 1951 KN0082 Obid 550 131 681

LM 60 + VzPu 15 - "C" ... - 1943
1 S00/00392 WOLLMANN Viliam 1940 GA0093 Šaľa 559 130 689
2 S10/08656 BOHUŠ Michal J. 1941 BA0117 ŠKP - Bratislava 562 117 679

29. Medzinárodné majstrovstvá SR seniorov

2 S10/08656 BOHUŠ Michal J. 1941 BA0117 ŠKP - Bratislava 562 117 679
3 S01/01348 MURÁR Július 1941 VK0138 LIAZ - Veľký Krtíš 545 133 678
4 S00/00632 RAJTÁR MŠ Ján 1932 KN0103 Kolárovo 548 123 671
5 S00/00907 TEREM Milan 1939 ZV0097 STRIEBORNÍK - Zv. Slatina 554 112 666
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